Российская федерация

Администрация Табунского района Алтайского края

Постановление

	23.03.2011г.
	№
	93/6

	с. Табуны

Об утверждении положения об оценке
результативности профессиональной

деятельности работников
общеобразовательных учреждений
Табунского района

        В целях обеспечения объективности процедур оценки  профессиональной деятельности работников образовательных учреждений района, установления наличия и соответствия документов по вопросу оценки деятельности педагогических работников в условиях новой системы оплаты труда
, п о с т а н о в л я ю:

 FORMDROPDOWN

 Утвердить положение об оценке результативности профессиональной

деятельности работников общеобразовательных учреждений  Табунского района в новой редакции (приложение 1) и примерную форму Оценочного листа
(приложение 2).
 2. Считать утратившим силу постановление № 330 от 21.10.2008 г. "Об утверждении положения о распределении централизованного фонда стимулирования руководителей общеобразовательных учреждений Табунского района".
3. Комитету по образованию (Акимова О.А.) и руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений обеспечить разработку и внесение изменений в   Положение об оценке результативности профессиональной деятельности учителей и другие нормативно- правовые акты образовательного учреждения.

  4. Обязать руководителей общеобразовательных учреждений ознакомить Советы школ подведомственных образовательных учреждений, родительскую и педагогическую общественность с внесёнными критериями результативности профессиональной деятельности учителей.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Ятлову С.Н.

	 FORMDROPDOWN

	 FORMDROPDOWN